CONTRATISTA DEYSY ALEJANDRA UVA PELAYO
C. C No 1118648402 DE HATO COROZAL
OBJETO PRESTAR  LOS  SERVICIOS  DE  APOYO  A  LA  GESTION   EN   LA  BIBLIOTECA

PUBLICA        MUNICIPAL    PORFIRIO    SERRANO    DEL    MUNICIPIO    DE    HATO
COROZAL-CASANARE

VALOR SIETE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS ($7.200.000,00)
PLAZO CUATRO (4) MESES

Entre los suscritos,  DARIO YESID GARciA BARRAY,  identificado con c6dula de ciudadanfa N°    79.242.140
expedida  en  Suba,  actuando  como  representante  legal  del  Municipio  de  Hate  Corozal  -  Casanare,  con  Nit.
800012638-2, en su condici6n de Alcalde, elegido por voto popular por el periodo constitucional 2020-2023, de